АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

307750 , Курская область, г. Льгов

Об утверждении бюджетного прогноза на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса РФ,
Постановлением Администрации Льговского района Курской области от
22.09.2016 года № 289/1 « Об утверждении Порядка разработки бюджетного
прогноза муниципального района « Льговский район» Курской области на
долгосрочный период», на основании решения Представительного Собрания
Льговского района Курской области от 22.12.2023 года №77 « О бюджете
муниципального района « Льговский район» Курской области на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация Льговского района
Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить бюджетный прогноз на долгосрочный
муниципального района « Льговский район» Курской области
Приложению№ 1.

2 . Управляющему делами Администрации Льговского

период
согласно

района
(И.П.Шубная) обеспечить размещение настоящего Постановления на
официальном сайте МО
«Льговский район» в
«Интернет».

П.В. Вертиков

телекоммуникационной сети

И.О.Главы Льговского района

Приложение №1

Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) муниципального района
"Льговский район" Курской области на долгосрочный период

Показатель Г оды
2024 2025 2026

._________ Местный бюджет
_________________ Доходы 497 561 929,08 432 195 827,00 498 112 772,00
_______________ в том числе:___________
______ налоговые и неналоговые доходы 92 105 144,06 86 134 653,00 92 764 540,00

налоговые 71 066222,00 76 825 849,00 83 960 259,00
_________ неналоговые 21 038 922,06 9 308 804,00 8 804 281,00

межбюджетные трансферты 405 456 785,02 346 061 174,00 405 348 232,00
Расходы 576 862 221,08 432 195 827,00 498 112 772,00

Дефицит(-) / Профицит(+) -79 300 292,00 0,00 0,00
Муниципальный долг 0,00 0,00 0,00

Прогноз расходов муниципального района "Льговский район" Курской области на
долгосрочную перспективу

Показатель __  Годы
2024 2025 2026

__ __________________Местный бюджет
0100 Общегосударственные расходы 94 258 807,55 40 418 636,00 40 323 642,00
0300 Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность 2 293 000,00 982 000,00 982 000,00
0400 Национальная экономика 15 350 403,28 8 951 300,00 9 ОН 100,00
0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 1 081 916,25 354 194,00 354 194,00
0700 Образование 364 905 546,00 314 261 130,00 367 995 918,00
0800 Культура, кинематография 62 232 188,00 37 681 026,00 37 681 026,00
0900 ___________ Здравоохранение 1 028 474,00 1 028 474,00 1 028 474,00
1000 Социальная политика 27 836 169,00 18 359 506,00 27 186 685,00
1100 Физическая культура и спорт 350 444,00 175 000,00 175 000,00

1400
Межбюджетные трансферты общего

характера бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации

7 525 273,00 6 471 735,00 6 020 219,00

Условно утвержденные расходы 3 512 826,00 7 354 514,00
______________ Расходы всего___________576 862 221,08 432 195 827,00 498 112 772,00